
平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 県側溝改修工事

工 事 場 所：県

工　    期 ：平成25年12月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 三栄建設株式会社 1,750,000

2 有限会社丸一建設 1,780,000

3 株式会社共栄建設 1,760,000

4 有限会社東御 1,730,000 ○

5 有限会社小川建設 1,830,000

6 有限会社信友建設 1,800,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,791,900 ―

工 事 概 要：側溝改修工　L=66m



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業 城ノ前側溝新設工事

工 事 場 所：城ノ前

工　    期 ：平成25年12月31日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 三栄建設株式会社 1,850,000 ○

2 有限会社丸一建設 1,900,000

3 株式会社共栄建設 1,880,000

4 有限会社東御 1,895,000

5 有限会社小川建設 1,930,000

6 有限会社信友建設 1,950,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：側溝新設工　L=60m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,930,500 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：公共下水道事業 下水道管渠築造（伊勢原枝線その1）工事

工 事 場 所：伊勢原

工　    期 ：平成25年11月15日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 三栄建設株式会社 3,620,000

2 有限会社丸一建設 3,600,000 ○

3 市川組 3,730,000

4 船田土建 3,750,000

5 有限会社柳橋建設 3,700,000

6 有限会社丸信産業 3,780,000

7 有限会社東御 3,700,000

8 飛知和興業株式会社 3,650,000

9 山岸建設工業株式会社 3,750,000

10 有限会社和興開発 3,800,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：下水道管渠延長　PRPφ200mm L=61.0m　塩ビ製小口径MH新設2箇所,既設1号MH接続1箇所、公共桝1箇所

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,910,200 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：最終処分場水処理施設機器修繕工事

工 事 場 所：東御市一般廃棄物最終処分場

工　    期 ：平成26年3月31日

発注課（担当課）：市民生活部市民課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 第一公害プラント株式会社 東信支店 3,100,000

2 中信アスナ株式会社 上田支店 3,600,000

3 東京理工器株式会社 3,680,000

4 アタカ大機株式会社 東京本店 2,800,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：最終処分場の水処理を行うための機器類について、必要な箇所の修繕及び部品等の交換を行うもの

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,820,000 ―



平成25年度平成25年度平成25年度平成25年度

入札年月日 ：平成25年9月30日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：公共下水道事業 雨水排水整備 常田排水区基本計画再検討業務委託

業　務 場 所：常田

工　    期 ：平成26年3月15日

発注課（担当課）：上下水道局上下水道課課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 新日本設計株式会社 東信営業所 4,600,000

2 日本上下水道設計株式会社 長野事務所 4,200,000

3 株式会社エイト日本技術開発 長野事務所 8,290,000

4 国際航業株式会社 長野営業所 3,650,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業　務 概 要：常田排水区基本方針検討業務一式（A=42.2ha）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,488,400 ―


